

**HYTE-raham kohdentaminen virkistysmahdollisuuksien kehittämiseen**

727/02.02.00/2024

Asianosaiset

Raahen Saunaseura Ry

Selostus asiasta

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa on kunnille HYTE-kertoimen perusteella tuleva kannustin, jonka suuruus määräytyy osaksi kuntien tekemän hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön mukaan.

Raahen kaupunki on vuoden 2025 alusta alkaen ohjannut HYTE-kertoimen mukaan saatua valtionosuutta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimintaan ja ottanut käyttöön niin sanotun HYTE-raham. HYTE-rahasta 1/3 osaa kohdistetaan Raahen kaupungin strategian sekä hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoon, koska sekä strategiassa että hyvinvointisuunnitelmassa on laajasti tavoitteita kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen.

Kaupunginvaltuusto 28.10.2024 § 83 kokouksessaan on päättänyt, että HYTE-kertoimesta saatua valtionosuutta tullaan kohdentamaan paikallisten virkistysmahdollisuuksien kehittämiseen.

Kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä laati asukaskyselyn, jonka tavoitteena oli kuulla kuntalaisia, mihin virkistysmahdollisuuksien parantamiseen tulisi päätetty 50 000 € käyttää. Asukaskysely oli avoinna sähköisesti [www.raahe.fi](http://www.raahe.fi) -sivustolla 24.2.2025 – 16.3.2025 välisenä aikana. Vastauksia tuli määräaikaan mennessä yhteensä 409 kpl, joista suurin osa esityksistä tuli ennalta valittuihin vaihtoehtoihin. Asukaskyselyssä tuli myös 45 kpl omia esityksiä, jotka huomioitiin päätöstä tehtäessä.

Kuntalaisäänestyksessä äänimäärät jakaantuivat seuraavasti:

Tuki Mustalle saunalle (Raahen Saunaseura Ry:lle) 116 kpl  
Esteetön luontoreitti / lasten teemoitettu luontopolku 84 kpl  
Vihantiin skeittipaikka 71 kpl  
Omat esitykset 45 kpl  
Raahen saariston virkistysmahdollisuuksien perusparantaminen 29 kpl  
Liikuteltavissa oleva ulkokuntosali 24 kpl  
Jonkin koulun piha-alueen peruskorjaus 14 kpl  
Lasten leikkipaikkojen perusparantaminen 9 kpl  
Yksittäisten leikkivälineiden uusiminen useisiin kohteisiin 9 kpl  
Esteetön uimaramppi 8 kpl

Kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä on päättänyt 7.4.2025 kokouksessaan käyttää 50 000 € jakamalla kohteen kahden toiminnon kesken. Myönnetään Raahen Saunaseura Ry:lle 20 000 € tuki Mustan saunan rakennushankkeeseen (yleinen sauna Pikkulahdelle) harkinnanvaraisena. Tuen ehtona on, että rakentaminen alkaa 31.10.2025 mennessä, jolloin tuki voidaan käyttää vuoden 2025 aikana. Mikäli rakentaminen ei ala tähän mennessä, niin tuki tullaan kohdentamaan muuhun kohteeseen.

HYTE johtoryhmä käyttää 30 000 € kuntalaisäänestyksessä toiseksi tulleeseen esteettömään luontoreittiin / lasten teemoitettuun luontopolkuun. Kohde toteutetaan kaupungin toimesta Maa-Fanttiin ja määrärahojen jäädessä Oravajärven luontopolkuun.

Hanke maksetaan kustannuspaikalta 1046, hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen.

Sovelletut oikeusohjeet

Hallintosääntö § 31

Päätös

Kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmän päätöksen mukaisesti kohdennetaan Raahen Saunaseura Ry:lle 20 000 € tuki yleisen saunan rakentamiseen Pikkulahdelle ja 30 000 € tuki esteettömään luontoreittiin / teemoitettuun luontopolkuun edellä esitetyn mukaisesti.

Allekirjoitus

Vimpari Jarkko  
Tekninen johtaja

*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.*

Tiedoksianto

Asianosainen  
Liikuntapalvelupäällikkö  
Markkinointiasiantuntija  
Viestintä  
Rakennetun ympäristön lautakunta  
Rakennetun ympäristön lautakunnan puheenjohtaja  
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Raahen kaupunki  
Rakennetun ympäristön lautakunta  
PL 62  
92101 Raahen  
kirjaamo@raahe.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

## Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

## Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.